ПРОТОКОЛ № 3
Заседание секции «Институциональная экономика и экономика развития» от 20.012.2017
1. [bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: ПРИСУТСТВОВАЛИ: Нуреев Р.М., В.В.Дементьев, О.В.Карамова, Г.В.Колодняя, М.А.Пивоварова, А.П.Щербаков, В.В.Скалкин, В.В.Слободяник, Г.В.Будкевич, В.Ф. Лобас, А.П.Буевич, Клюкин П.Н., Абелев О.А. – к.э.н., доц., Арефьев П.В. – к.э.н., доц., Ачилова М.Я. – к.э.н., доц., Корольков В.Е. – к.э.н., проф., Николайчук О.А. – д.э.н., проф., Петухов В.А. – к.э.н., ст. преподаватель,  Швец И.Ю. – д.э.н., проф., Швец Ю.Ю. – к.э.н., доц.
Повестка заседания:
1. О ходе подготовке учебного пособия, других учебно-методических материалов по институциональной экономике. (Дементьев В.В.).
2. Отчет о работе секции в 2017 г. (Дементьев В.В.)
ВЫСТУПИЛИ: В.В.Дементьев, Пивоварова М.А., Терская Г.А. Щербаков А.П., Г.В.Колодняя, В.В.Скалкин

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

Руководитель секции «Институциональная экономика и экономика развития»                  Профессор Дементьев В.В.